
 
 

JONAVOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. GRUODŽIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. 1 TS-367 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONAVOS LIGONINĖS 

MOKAMŲ PASLAUGŲ TEIKIMO IR APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO BEI 

MOKAMŲ NEMEDICININIŲ PASLAUGŲ KAINYNO PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2021 m. rugpjūčio 5 d. Nr. 1TS-124 

Jonava 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Jonavos rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Iš dalies pakeisti Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. 1 TS-367 „Dėl viešosios įstaigos Jonavos ligoninės mokamų paslaugų teikimo ir apmokėjimo 

tvarkos aprašo bei mokamų nemedicininių paslaugų kainyno patvirtinimo“ 2 punktu patvirtintą 

viešosios įstaigos Jonavos ligoninės teikiamų mokamų nemedicininių paslaugų kainyną 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. 

sprendimą Nr. 1 TS – 211 „Dėl viešosios įstaigos Jonavos ligoninės mokamų paslaugų teikimo ir 

apmokėjimo tvarkos aprašo bei mokamų nemedicininių paslaugų kainyno patvirtinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos 

administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; 

Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; 

Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas). 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Mindaugas Sinkevičius 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                             PATVIRTINTA 

Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                      2021 m. rugpjūčio 5 d.  

                                                                                                      sprendimu Nr. 1TS –124  

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONAVOS LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

NEMEDICININIŲ PASLAUGŲ KAINYNAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Paslaugos vienetas Paslaugos vieneto 

kaina (Eurais) 

1. Slauga ir palaikomasis gydymas, 

neapmokamas PSDF biudžeto lėšomis 
Lovadienis 40,7 

2. Negalinčių savęs aptarnauti ligonių, 

kurių Bartelio indeksas iki 40 balų, 

slauga ir palaikomasis gydymas 

neapmokamas PSDF biudžeto lėšomis 

Lovadienis 43,39 

3. Asmens buvimas stacionare kartu su 

vyresniu kaip 7 metų vaikų (-ais), 

taikant aktyvųjį gydymą, su maitinimu 

Para 12,65 

4. Asmens buvimas stacionare kartu su 

vyresniu kaip 7 metų vaikų (-ais), 

taikant aktyvųjį gydymą, be maitinimo 

Para 6,39 

5. Individuali motinos ir naujagimio 

priežiūros palata Akušerijos 

ginekologijos skyriuje, gimdyvei 

pageidaujant 

Para 30,0 

6. Kito asmens buvimas Akušerijos 

ginekologijos skyriaus dvivietėje 

palatoje kartu su gimdyve 

Para 10,0 

7. Mirusiojo (žuvusiojo) ne ligoninėje 

palaikų laikymas šaldytuve 
Para 30,0 

8. Mirusiojo ligoninėje palaikų laikymas 

šaldytuve ilgiau kaip 48 val. 
Para 30,0 

9. Rašytinės informacijos teikimo 

paslauga 
1prašymas 10,25 

10. Paciento pervežimas GMP automobiliu 

Jonavos miesto ir rajono ribose iki 10 

km 

1 pervežimas 10,0 

11. Paciento pervežimas GMP automobiliu 

daugiau kaip 10 km, skaičiuojant į abi 

puses 

1 km 1,0 

12. Vienpusis dokumento kopijavimas A4 

formatu 
Lapas 0,14 

13. Dvipusis dokumento kopijavimas A4 

formatu 
Lapas 0,25 

14. Radiologijos tyrimo įrašymas į 

kompaktinį diską 
1 tyrimas 3,50 

15. Medicininių instrumentų sterilizavimas Ciklas 9,56 



                                                                      2 

16. Medicininės apžiūros neblaivumui, 

girtumui ar apsvaigimui nustatyti akto 

užpildymas, kraujo paėmimas ir ėminio 

nuvežimas į valstybinę teismo 

medicinos tarnybą* 

1 aktas 283,77 

 

 

 

*Paslaugos kainos detalizavimas 

Gydytojo apžiūra, akto užpildymas 25,02 

Bendrosios praktikos slaugytojo darbas 13,48 

Kraujo paėmimas iš venos 4,02 

Mėgintuvėlis, adata ir kitos priemonės 0,70 

Specialusis vokas 0,55 

Ėminio nuvežimas į Vilnių ir atsakymo 

parvežimas 

220,00 (1 km – 1 Eur) 

Ekspertinio tyrimo kaina 20,00 

 Iš viso: 283,77 

 

 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


